GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEI, INTERIOR
Y SEGURIDAD PURBRLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA MODIFICA RESOLUCISN EN LOS
Y MIGRACION TERMINOS QUE INDICA.

Ne TInterno: 7669663 )
ROR' RESOLUCION EXENTA N°© 121284

1€
) ;ﬁﬁﬁﬁﬁoﬁ
s Cruﬂﬁﬂd) Wi SANTIAGO, 17 de Mayo de 2017
Y ‘5 E’.‘
" “f) 3\3\\\ ?.“ﬂ VISTO: estos antecedentes, v

NDO ENIENDO PRESENTE: a) que, por se
modi % éﬁ“ %anlso de Permanencia Definitiva N° 576.179

"?F@ o’méalante Resolucidn Exenta N°57321 de fecha 09 de
Narzd de 2017, de doiia Daney, PINTO MARRUFFO
RUN: 24.714.724-1; b) que, posteriormente 1la peticionaria
ha acreditado, mediante la documentacidén que se acompafia,
que su identidad es Dofla Daney Carolina PINTO MARRUFFO
RUN: 24.714.724-1; ¢) Lo expuesto y solicitade por la
interesada; d)la facultad delegada por Resolucidn Exenta
44192 del 27-07-2009 del Ministerio del Interior; y

DE CONFORMIDAD con lo disgpuesto
dispuesto en el articulo N° 109 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984 de este
Ministerio, y la Resolucidn N° 1600 del 30/10/2008 de 1la
Contraloria General de la Repiiblica.

RESUELVO

1) DECLARASE, que el permisc de Permanencia Definitiva Ne°
576.1792 otorgado por el Ministerioc del Interior mediante
Resolucidn Exenta N°57321 de fecha 09 de Marzo de 2017 a
dofia Daney, PINTO MARRUFFO RUN: 24.714.724-1 corresponde
a Dofia Daney Carolina PINTO MARRUFFO
RUN: 24.714.724-1,

2) PRACTIQUESE, la subinscripcién correspondiente en los
registros regpectivos.

3) COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de cChile,

Jefatura  Nacional de Extranjeria Y Policia
Internacional, y al Servicio de Registro Civil e
Identificacidn, para su conocimiento ' fines
consiguientes.

4) REMITASE copia de la presente Resolucid

al Departamento de Extranjeria y Migracidn, Ministe
del Interior y Seguridad Pablica para su conocimien
fines consiguientes,

< 0

ANOTESE Y COMUNIQUESE

"POR ORDEN DEL SUBSECRETARIO DEL INTERIOR"

HONRIGO SANDOVAL DUCOING
IEEE OV A RTAMEATO: 1 EXTRANJIERIA
v GRACION

e e

RSD/PVS/%%?/EAB/ﬁzG

[125] 17/%5/2017




